



Møteprotokoll

Møte i Breddeidrettskomiteen		07.11.2021	
Sted	Tidsrom	Møte nr.	
Møterom Oppland, Thon Hotel Arena, Lillestrøm	20.00	5	
Deltakere møtt			
Thomas Strøm, Ann Jeanette Brevik, Rune Kristian Hansen, Kenneth Eikenes, Arild Inge Wollan, Roger Jostein Landsverk, Liv Kavli			
Merknad		Referent	Ant. sider
Benyttet anledningen til fysisk møte ifm kretsledersamling		Liv/	4

Sak	Referat	Ferdig	Tidsfrist	Ansvarlig
2021.05.01	Regelendring PARA. Støtter forslag om innføring åpen SH-klasse for VI-skyttere. Vil senke terskelen for utstyr og øke mulighetene for mestring. Sikre større aktivitet	ok		
2021.05.02	Landskamp Bane pistol - bragdepoeng og evt norgesrekord. Vil en landskamp uten toppa lag være å regne på lik linje med en landskamp (med toppa lag), godkjent av forbundsstyret, når det gjelder å godkjenne rekord og bragdepoeng? Uttak baseres alltid på det beste laget som er tilgjengelig. Noen ganger er det ikke de aller beste; fordi de ikke kan. BIK mener rekord må godkjennes og bragdepoeng tildeles uansett hvem som representerer, såfremst baneforholdene holder de internasjonale kravene, for å sette rekord, er til stede. Dette gjelder dog ikke for årets landskamp som ble gjennomført som en korrespondanseskyting.	ok		

BREDDEIDRETTSKOMITEEN

2021.05.03	<p>Forsvarsforeningens medaljer; Verneidrettsmedaljen og Ungdomsmedaljen.</p> <p>BIK foreslår følgende:</p> <p><u>Verneidrettsmedaljen</u></p> <ul style="list-style-type: none">● Rifle: deles ut til beste skytter 3x20 skudd innledningsvis, uansett kjønn● Pistol: deles ut til beste skytter grovfelt og grovpistol innledningsvis, uansett kjønn <p><u>Ungdomsmedaljen</u></p> <ul style="list-style-type: none">● Rifle: deles ut til beste junior/ungdomsskytter 3x20 skudd innledningsvis, uansett kjønn● Pistol: deles ut til beste junior/ungdomsskytter finfelt og finpistol innledningsvis, uansett kjønn <p><u>Forsvarssjefens premie</u></p> <ul style="list-style-type: none">● Deles ut til beste skytter i NM militærfelt <p>BIKs pokal til beste skytter i NM revolverfelt og NM finfelt annet hvert år; partallsår til revolverfelt og oddetallsår til finfelt.</p> <p>Ekstramedaljer og pokaler deles kun ut ifm NM. Ekstramedaljer utdelt til f.eks Vikingfelten og NNM fjernes.</p>	ok		
2021.05.04	<p>Fredrikstad Open - Internasjonalt</p> <p>Fredrikstad MSL har approbert et internasjonalt stevne, Fredrikstad Open. Det antas at hensikten er at det er et åpent stevne som «alle» kan melde seg på. BIK foreslår at dette endres til «åpent stevne». TIK må imidlertid bestemme om stevnet skal være rekordberettiget.</p>	ok		
2021.05.05	<p>Fordeling av breddemidler</p> <p>Istedenfor at breddemiddelpotten fordeles likt mellom klubber og kretser, foreslår BIK at det fremmes et forslag til vedtak på styremøte i november om at BIK/Breddemiddelutvalget får stå fritt til å vurdere hvordan midlene skal fordeles mellom klubb og krets, etter at søknader er kommet inn.</p>		20/12	Llv, Ann Jeanette, Anneline

BREDDEIDRETTSKOMITEEN

	<p>Anneline, Ann Jeanette og Liv, sammen med Helene ser på og fordeler midlene.</p>			
2021.05.06	<p>Arrangement</p> <p>Vi må dobbeltsjekke excelarket som viser oversikt over arrangementene slik at ikke "alle" har tilgang til det.</p> <p>Tidsfrist ifm NM-søknad ønskes fjernet fra fellesreglementet. Når klubber tilbyr å holde NM fram i tid, bør det være unødvendig å vente helt til fristen går ut før dette tildeles.</p>			Rune, Thomas?
2021.05.07	<p>Regelendringer Lerdue</p> <p>SH-klasser som NM øvelser fra 2022 må inn umiddelbart.</p> <p>Ønske om regelendring nordisk trap, innsendt fra skyttere i miljøet, støttes av BIK, men med innføring fra 2023. Alle regler rundt finaler må utredes innen den tid.</p>			Kenneth, Ann Jeanette
2021.05.08	<p>Sikkerhetskurs</p> <p>Roger Jostein var tilstede som representant for utdanningsutvalget. Han skal komme med forslag til sikkerhetskurs i alle grener innen juni 2022.</p>			Roger Jostein
2021.05.09	<p>Budsjettposter</p> <p>Helene foreslår å endre tekst og slå sammen noen budsjettposter. BIK har ingen kommentarer til det.</p>	OK		
2021.05.10	<p>NM medaljer</p> <p>At leverandør sitter igjen med stort lager med agraffer, skal ikke kundene straffes for. BIK foreslår medaljer med bånd til NM, innføres umiddelbart. Agraffene vil fortsatt brukes til DM- og KM- medaljer. Hvis medaljer med bånd blir dyrere for arrangøren enn medaljer med agraff, må medaljerstøtten til arrangør øke.</p>	OK		

BREDDEIDRETTSKOMITEEN

2021.05.11	Årsberetning fra utvalgene Styret skal ha årsberetningen fra BIK innen 15.november. Hvert utvalg bes sende rapport om aktivitet i 2020 til Thomas/ Liv snarest			Kenneth, Ann Jeanette, Ann Cathrine, Anneline, Rune Kristian